

# ÅRSREDOVISNING

för

## BGAB Godsservice i Karlstad AB

Org.nr. 556194-5469


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i BGAB Godsservice i Karlstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den .  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlstad

den 24 maj 2024

  
Oscar Oscarsson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Verksamhetens art och inriktning**

Bolaget besörjer hämtning och distribution av gods huvudsakligen inom Värmland för Schenkers räkning. Bolaget kör även fjärrtrafik mellan Värmland och Mälardalen och Borås.

Bolagets omsättning har ökat med 6,4% till 149 278 782 kronor.

**Säte**

Verksamhetens säte är Karlstad

**Viktiga förändringar i verksamheten**

Året har präglats av utmaningar och möjligheter som påverkat vår ekonomi. Inflationen har lett till ökade kostnader, och stigande drivmedelspriser har påverkat vår fordonsflotta. För att möta dessa utmaningar och främja hållbarhet har vi investerat i ellastbilar och utökat laddinfrastrukturen för arbetsfordon och personbilar.

Våra hållbarhetsinvesteringar är en del av vårt miljöansvar, och trots ekonomiska påfrestningar har vi fokuserat på tillväxt och anpassat oss till marknadsförändringar. Genom strategiska investeringar i teknologi strävar vi efter att vara proaktiva och hållbara i vår affärsstrategi. Vi ser fram emot att möta framtida utmaningar och fortsätta utvecklas som ett ansvarsfullt företag.

**Förväntad framtida utveckling**

Vår utveckling framåt kommer fortsatt fokusera på ruttoptimering samt fyllnadsgrad på våra transporter.

Vi ser att utvecklingen kring hjälpmedel, i form av appar, med fokus på fyllnadsgrad börjar dyka upp i press och media. Vi tror på idén och att vi skulle kunna få användning av arbetssättet för att minska vårt klimatavtryck.

Vi ser också med tillförsikt på framtidens transportmöjligheter med hjälp av drönare, och vi följer noggrant utvecklingen av alternativ bränslen. Vi tror mycket på den yngre generationen som är innovativa och ser hållbarhet som en självklarhet och vi tänker vara med i den utvecklingen.

**Hållbarhetsupplysning**

Vi arbetar utifrån Agenda 2030 för att bidra till ett hållbart samhälle för människor, planeten och välbefindandet. Vi har valt ut följande fem mål, där vi vet att vi kan göra störst skillnad. Det gäller 5. Jämställdhet, 7 Hållbar energi för alla, 8. Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt. 12. Hållbar konsumtion och produktion samt. 13. Bekämpa klimatförändringar.

**Flerårsöversikt\***

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	149 279	139 685	120 590	112 759	91 934
Res. efter finansiella poster	13 116	12 768	14 112	12 788	4 437
Res. i % av nettoomsättningen	8,78	9,14	11,70	11,34	4,82
Balansomslutning	104 829	96 060	97 774	81 713	57 839
Soliditet (%)	43,37	42,82	41,58	35,83	33,28
Kassalikviditet (%)	141,90	138,97	148,86	120,54	83,84
Medelantalet anställda	117	116	110	96	97

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

# BGAB Godsservice i Karlstad AB

Org.nr. 556194-5469

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	6 781 831	7 241 707	14 503 538
Utdelning			-6 000 000	0	-6 000 000
Balanseras i ny räkning			7 241 707	-7 241 707	0
Årets resultat				6 003 498	6 003 498
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	8 023 538	6 003 498	14 507 036

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	8 023 538
årets vinst	6 003 498
	<u>14 027 036</u>

Styrelsen föreslår att  
till aktieägarna utdelas  
i ny räkning överföres

6 000 000
<u>8 027 036</u>
14 027 036

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2, 3	149 278 782	139 685 685
Övriga rörelseintäkter	4	2 129 873	1 953 759
		<u>151 408 655</u>	<u>141 639 444</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5, 6	-71 761 766	-66 240 477
Personalkostnader	7	-52 635 438	-50 416 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 938 463	-11 615 782
		<u>-137 335 667</u>	<u>-128 272 678</u>
<b>Rörelseresultat</b>		14 072 988	13 366 766
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	578 726	98 090
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 535 403	-696 803
		<u>-956 677</u>	<u>-598 713</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		13 116 311	12 768 053
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 635 693	-2 080 702
Förändring av avskrivningar utöver plan		-3 819 754	-2 000 075
		<u>-5 455 447</u>	<u>-4 080 777</u>
<b>Resultat före skatt</b>		7 660 864	8 687 276
Skatt på årets resultat	10	-1 657 366	-1 445 569
<b>Årets resultat</b>		<u>6 003 498</u>	<u>7 241 707</u>

2024052907298

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

59 614 331

51 925 267

59 614 331

51 925 267

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

12

1 805 180

1 805 180

Andra långfristiga fordringar

13

1 699 028

1 826 592

3 504 208

3 631 772

**Summa anläggningstillgångar**

63 118 539

55 557 039

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

18 398 983

18 437 422

Fordringar hos koncernföretag

25 639

24 645

Aktuell skattefordran

656 700

0

Övriga fordringar

811 262

422 817

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

2 229 217

2 182 099

22 121 801

21 066 983

**Kassa och bank**

Kassa och bank

18

19 589 127

19 435 711

**Summa kassa och bank**

19 589 127

19 435 711

**Summa omsättningstillgångar**

41 710 928

40 502 694

**SUMMA TILLGÅNGAR****104 829 467****96 059 733**

2024052907299

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

15

400 000

400 000

Reservfond

80 000

80 000

480 000480 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

8 023 538

6 781 831

Årets resultat

6 003 498

7 241 707

14 027 03614 023 538**Summa eget kapital**14 507 03614 503 538**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

16

13 125 254

11 489 561

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

25 875 347

22 055 593

**Summa obeskattade reserver**39 000 60133 545 154**Långfristiga skulder**

17

Skulder till kreditinstitut

21 928 135

18 867 781

**Summa långfristiga skulder**21 928 13518 867 781**Kortfristiga skulder**

17

Skulder till kreditinstitut

12 344 372

10 549 222

Leverantörsskulder

7 143 106

6 440 734

Skulder till koncernföretag

172 544

656 828

Aktuella skatteskulder

0

743 909

Övriga skulder

2 329 225

3 570 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

7 404 448

7 182 096

**Summa kortfristiga skulder**29 393 69529 143 260**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****104 829 467****96 059 733**

2024052907300

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	2	13 116 311	12 768 053
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	11 619 964	10 790 592
Betald inkomstskatt		-1 657 366	-1 445 569
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>23 078 909</u>	<u>22 113 076</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		38 439	-2 062 976
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 093 257	-1 464 484
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		702 372	1 264 726
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-2 247 087	-2 027 696
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>20 479 376</u>	<u>17 822 646</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	11	-20 819 528	-14 278 737
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		1 510 500	980 000
Förändring av långfristiga fordringar		127 564	41 500
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-19 181 464</u>	<u>-13 257 237</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna långfristiga lån		16 150 400	8 834 855
Amortering långfristiga lån		-11 294 896	-11 108 959
Utbetald utdelning		-6 000 000	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-1 144 496</u>	<u>-12 274 104</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		153 416	-7 708 695
Likvida medel vid årets början		19 435 711	27 144 406
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>19 589 127</u>	<u>19 435 711</u>

2024052907301

# BGAB Godsservice i Karlstad AB

Org.nr. 556194-5469

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisningen och koncernredovisning (K3) samt BFNAR 202:1 avseende periodisering av statliga stöd.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten nettoomsättning. Företaget redovisar därför tjänsterna till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Försäkringsersättningar vid "driftstopp" skador och liknande som helt eller delvis täcks av företagets försäkringsskydd redovisas en beräknad försäkringsersättning när denna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäkringsersättningar redovisas i posten övriga rörelseintäkter.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller formell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	Antal år 3-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättning	2023	2022
<i>Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren</i>		
Transporter	148 018 842	138 274 344
Utbildning	1 259 940	1 411 341
	<hr/> 149 278 782	<hr/> 139 685 685

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**NOTER**

Not 3	<b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1,02%	0,94%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	14,04%	11,67%
Not 4	<b>Övriga rörelseintäkter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Arbetsmarknads-Lönebidrag	682 030	505 891
	Försäljning inventarier	1 318 544	825 189
	Övriga rörelseintäkter	129 299	622 679
		2 129 873	1 953 759
Not 5	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	488 553	370 839
	Leasing avser personbilar och små transportfordon för paketutkörning.		
Not 6	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Revisionsorganet 1</i>		
	Revisionsuppdrag	70 000	65 000
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	10 000	15 000
		80 000	80 000
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 7	<b>Personal</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	117	116
	varav kvinnor	31	29
	varav män	86	87
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	36 894 370	35 924 130
	Pensionskostnader	1 755 950	1 624 911
		38 650 320	37 549 041
	Sociala kostnader	11 883 856	10 903 465
	Summa styrelse och övriga	50 534 176	48 452 506

2024052907303

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**NOTER***Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

Antal styrelseledamöter	2	3
varav kvinnor	1	1
varav män	1	2

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter** **2023** **2022**

Räntor	578 726	98 090
	<u>578 726</u>	<u>98 090</u>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter** **2023** **2022**

Övriga räntekostnader	1 535 403	696 803
	<u>1 535 403</u>	<u>696 803</u>

**Not 10 Skatt på årets resultat** **2023** **2022***Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt	7 660 864	8 687 276
---------------------	-----------	-----------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 578 138	-1 789 579
-------------------------------	------------	------------

## Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-28 486	-26 102
---------------------------	---------	---------

Ej skattepliktiga intäkter	1 244	0
----------------------------	-------	---

Övrigt	-51 986	-20 698
--------	---------	---------

Skattereduktion inventarier	0	390 810
-----------------------------	---	---------

Summa redovisad skatt	<u>-1 657 366</u>	<u>-1 445 569</u>
-----------------------	-------------------	-------------------

**Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	123 071 773	117 424 669
----------------------------	-------------	-------------

Inköp	22 180 728	14 278 737
-------	------------	------------

Försäljningar/utrangeringar	-9 207 792	-8 631 633
-----------------------------	------------	------------

Bidrag för anskaffande av elfordon	-1 361 200	0
------------------------------------	------------	---

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>134 683 509</u>	<u>123 071 773</u>
--	--------------------	--------------------

Ingående avskrivningar	-71 146 506	-68 007 547
------------------------	-------------	-------------

Försäljningar/utrangeringar	9 015 791	8 476 823
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	-12 938 463	-11 615 782
---------------------	-------------	-------------

Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-75 069 178</u>	<u>-71 146 506</u>
-------------------------------------	--------------------	--------------------

Utgående redovisat värde	<u>59 614 331</u>	<u>51 925 267</u>
--------------------------	-------------------	-------------------

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	1 805 180	1 805 180
----------------------------	-----------	-----------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 805 180</u>	<u>1 805 180</u>
--	------------------	------------------

**Not 13 Andra långfristiga fordringar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	1 826 592	1 868 092
----------------------------	-----------	-----------

Uttag	-127 564	-41 500
-------	----------	---------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 699 028</u>	<u>1 826 592</u>
--	------------------	------------------

**BGAB Godsservice i Karlstad AB**

Org.nr. 556194-5469

**NOTER**

<b>Not 14</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Upplupna intäkter	849 393	883 955
	Förutbetalda kostnader	<u>1 379 824</u>	<u>1 298 144</u>
		2 229 217	2 182 099
<b>Not 15</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>		
		<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	4 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	4 000	100,00
<b>Not 16</b>	<b>Obeskattade reserver</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Överavskrivningar	25 875 347	22 055 593
	Periodiseringsfond 2017	0	1 057 458
	Periodiseringsfond 2018	991 321	991 321
	Periodiseringsfond 2019	764 958	764 958
	Periodiseringsfond 2020	2 518 657	2 518 657
	Periodiseringsfond 2021	3 185 673	3 185 673
	Periodiseringsfond 2022	2 971 494	2 971 494
	Periodiseringsfond 2023	<u>2 693 151</u>	<u>2 693 151</u>
		39 000 601	33 545 154
<b>Not 17</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagets banklån/skuld om 34 272 507 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<b>Långfristiga skulder</b>		
	Skulder till kreditinstitut	21 928 135	18 867 781
	<b>Kortfristiga skulder</b>		
	Skulder till kreditinstitut	12 344 372	11 432 247
	Summa	<u>34 272 507</u>	<u>30 300 028</u>
<b>Not 18</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000
<b>Not 19</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Upplupna löner och semesterlön	4 180 772	4 317 307
	Upplupna sociala avgifter	2 862 846	2 660 190
	Övriga interimsskulder	<u>360 830</u>	<u>204 599</u>
		7 404 448	7 182 096
<b>Not 20</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Avskrivningar	<u>11 619 964</u>	<u>10 790 592</u>
		11 619 964	10 790 592

# BGAB Godsservice i Karlstad AB

Org.nr. 556194-5469

## NOTER

### Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	8 023 538
årets vinst	6 003 498
	<u>14 027 036</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	8 027 036
	<u>14 027 036</u>

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Not 22 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	4 500 000	4 500 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	49 252 386	44 196 186
Summa ställda säkerheter	<u>53 752 386</u>	<u>48 696 186</u>

### Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har vi noga följt den pågående utvecklingen i Ukraina och mellanöstern, medvetna om att geopolitiska händelser kan påverka globala marknader och vår verksamhet. Det är en utmaning att bedöma de direkta och indirekta effekterna för vår organisation.

Vi agerar genom att aktivt övervaka situationen och anpassa oss för att hantera utmaningar och möjligheter. Vår flexibilitet och långsiktiga strategi ger oss en stabil grund för att navigera i osäkra tider och leverera värde till våra intressenter. Under våren har vi tillsammans med Schenker börja jobba med DP/DWE vilket innebär ruttoptimering och minskning av frakthandlingar.

### Not 24 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Holfast AB, org.nr. 556667-7141, säte Karlstad.

Holfast AB upprättar koncernredovisningen.

### Not 25 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

# BGAB Godsservice i Karlstad AB

Org.nr. 556194-5469

## NOTER

Karlstad

Oscar Oskarsson  
Styrelseledamot  
Verkställande direktör

Helene Simonsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Grant Thornton

Victor Wiklund  
Auktoriserad revisor

2024052907307

2024052907308



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
02.05.2024 11:49

SENT BY OWNER:  
Victor Wiklund • 29.04.2024 11:34

DOCUMENT ID:  
BkDsFkpbR

ENVELOPE ID:  
ByLjKkTbR-BkDsFkpbR

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2023 BGAB Version 3 OK för signering.pdf  
13 pages

## Activity log

Signature	Action	Date	Time	Method	Details
HELEN SIMONSSON helene@holfast.se	Signed Authenticated	29.04.2024	13:04 13:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/10/25) IP: 146.247.186.84
OSCAR OSKARSSON oscar@holfast.se	Signed Authenticated	02.05.2024	10:14 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/01/02) IP: 146.247.186.84
Victor Wiklund victor.wiklund@se.gt.com	Signed Authenticated	02.05.2024	11:49 11:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/02/10) IP: 95.193.190.147

\* Action description: Signed = signed and authentication performed by user recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
